Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

Союза Семѐна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

31.08.2017                                                                                                        № 187

станица Новопашковская

О комплектовании 10 класса

На основании главы 7 статьи 67 пункта 3 Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации",  заявлений, поданных для зачисления в 10 класс,

приказываю:

1. Скомплектовать на 2017-2018 учебный год десятый  класс общей

численностью  5 учащихся.

2. Определить следующий состав 10-го класса:

1. Лапченко Денис Владимирович

2. Миненко Екатерина Николаевна

3. Каражия Валентин Игоревич

4. Человский Данил Константинович

5. Каспарян Альберт Вартанович

3. Классным руководителем 10-го класса с 01 сентября 2017 года назначить

учителя математики Яровую Л.А.

4. Классному руководителю до 1 сентября 2017 года подготовить личные

дела учащихся. Провести организационное родительское собрание.

5. Зам.директора по УВР Лапченко Наталье Анатольевне внести данные

учащихся в алфавитную книгу школы до 04 сентября 2017г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Лапченко Наталью Анатольевну.